[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_14_» __05___2014 г.    №_351_

                                     г.Богучар

О включении соискателей в резерв управленческих кадров Богучарского муниципального района в кадровый резерв

В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», постановлением администрации Богучарского муниципального района от 10.12.2012 №884 "О Порядке формирования, подготовки и использовании резерва управленческих кадров Богучарского муниципального района", а также рассмотрев решения комиссии по формированию резерва управленческих кадров Богучарского муниципального района от 10.04.2014 г., от 11.04.2014 г., от 14.04.2014 г., от 16.04.2014 г., от 17.04.2014 г. №2, №3, №4, №5, №6 «Об итогах конкурса по формированию резерва управленческих кадров Богучарского муниципального района» администрация Богучарского муниципального района Воронежской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в резерв управленческих кадров Богучарского муниципального района на должности руководителей:
1.1. Муниципального казенного учреждения "Управление по образованию и молодежной политике Богучарского муниципального района Воронежской области" (МКУ "Управление по образованию и молодежной политике Богучарского муниципального района Воронежской области"):

- Зеленину Ольгу Семеновну - главного специалиста МКУ "Управление по образованию и молодежной политике Богучарского муниципального района Воронежской области";
- Ткачева Игоря Викторовича – директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Радченская средняя общеобразовательная школа»;
- Кравцову Инну Петровну - директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Купянская основная общеобразовательная школа».
1.2. Муниципального казенного учреждения "Управление по культуре и архивному делу Богучарского муниципального района Воронежской области" (МКУ "Управление культуры и архивного дела Богучарского муниципального района Воронежской области"):

- Дорохину Юлию Владимировну - специалиста по кадрам автоклуба МКУ «Управление культуры и архивного дела» Богучарского муниципального района Воронежской области.

1.3. Муниципального казенного учреждения "Управление сельского хозяйства Богучарского муниципального района Воронежской области" (МКУ "Управление сельского хозяйства Богучарского муниципального района Воронежской области"):

- Горелова Евгения Игоревича - главного агронома общества с ограниченной ответственностью «Тихий Дон»;

- Таранова Александра Николаевича - председателя СХА «Криница».

1.4. Муниципального казенного учреждения "Отдел физической культуры и спорта Богучарского муниципального района Воронежской области" (МКУ "Отдел физической культуры и спорта Богучарского муниципального района Воронежской области"):

- Вислова Сергея Петровича - тренера - преподавателя государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Воронежской области «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва №2».

1.5. Муниципального казенного унитарного предприятия "Богучаркоммунсервис" (МКУП "Богучаркоммунсервис"):

- Однокозова Сергея Григорьевича - энергетика 8 разряда муниципального казенного унитарного предприятия «Богучарский коммунальный сервис»;

- Плахова Алексея Николаевича - начальника абонентского отдела водопроводного участка муниципальное казенное унитарное предприятие «Богучарский коммунальный сервис».
1.6. Районного муниципального учреждения культуры «Богучарская межпоселенческая центральная библиотека»:

- Лелекину Наталью Александровну - заведующую отделом искусств РМКУ «Богучарская межпоселенческая центральная библиотека»;
- Фролову Инну Сергеевну - заведующую отделом обслуживания РМКУ «Богучарская межпоселенческая центральная библиотека».
1.7. Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Богучарская детская школа искусств»:

- Клименко Оксану Николаевну - заместителя директора по учебно-воспитательной работе МКОУ ДОД "Богучарская детская школа искусств";

- Крикунова Валентина Семеновна - заместителя директора по учебно-воспитательной работе МКОУ ДОД "Богучарская детская школа искусств".

1.8. Муниципального казенного учреждения "Межпоселенческий центр народного творчества и культуры":

- Олейникову Диану Александровну - директора районного культурно-досугового центра детей и молодежи МКУ «Межпоселенческий цент народного творчества и культуры»;
- Соколову Аллу Александровну - художественного руководителя автоклуба МКУ «Управление культуры и архивного дела» Богучарского муниципального района Воронежской области.

1.9. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Богучарская средняя общеобразовательная школа №1»:

- Ефимьеву Наталью Ивановну - учителя начальных классов МКОУ «Богучарская СОШ №1»;

- Чекалину Ирину Владимировну - учителя информатики МКОУ «Богучарская СОШ №1».

1.10. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Богучарская средняя общеобразовательная школа №2»:

- Дворникову Ольгу Анатольевну - заместителя директора по учебно-воспитательной работе МКОУ «Богучарская СОШ №2.

1.11. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Богучарский лицей»:

- Хиценко Елену Вячеславовну - заместителя директора по учебной работе МКОУ «Богучарский лицей»;

1.12. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дьяченковская средняя общеобразовательная школа»:

- Ковалеву Елену Николаевну - заместителя директора по учебной работе МКОУ «Дьяченковская  СОШ»;

- Малеванную Светлану Николаевну - учителя начальных классов МКОУ «Дьяченковская  СОШ».

1.13. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Лебединская средняя общеобразовательная школа»:

- Аверьянову Марию Николаевну - учителя начальных классов МКОУ «Лебединская СОШ»;

- Чертолясова Михаила Леонидовича - учителя математики и информатики МКОУ «Лебединская СОШ».

1.14. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Луговская средняя общеобразовательная школа»:

- Артемову Светлану Викторовну - учителя математики МКОУ «Луговская СОШ»;

- Ромащенко Ларису Петровну - учителя биологии и химии МКОУ «Луговская СОШ».

1.15. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Подколодновская средняя общеобразовательная школа»:

- Бондареву Наталью Митрофановну - воспитателя МКОУ «Подколодновская СОШ»;

- Урывскую Ларису Викторовну - учителя математики МКОУ «Подколодновская СОШ».

1.16. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Радченская средняя общеобразовательная школа»:

- Калайтан Надежду Вячеславовну - учителя русского языка и литературы МКОУ «Радченская СОШ»;
- Ткачева Романа Александровича - учителя географии МКОУ «Радченская СОШ».

1.17. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Твердохлебовская средняя общеобразовательная школа»:

- Костенко Наталью Леонидовну - учителя начальных классов МКОУ «Твердохлебовская СОШ».

1.18. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Варваровская основная общеобразовательная школа»:

- Дегтяреву Анну Алексеевну - учителя географии МКОУ «Варваровская ООШ»;
- Кириченко Наталью Ивановну - учителя   начальных классов МКОУ «Варваровская ООШ».
1.19. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Дубравская основная общеобразовательная школа»:

- Литвинову Любовь Петровну - воспитателя подготовительной группы МКОУ «Дубравская ООШ»;
- Ушакову Надежду Викторовну - учителя биологии МКОУ «Дубравская ООШ».

1.20. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Залиманская основная общеобразовательная школа»:

- Данцеву Татьяну Ивановну - учителя начальных классов МКОУ «Залиманская ООШ».

1.21. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Криничанская основная общеобразовательная школа»:

- Погорелову Нину Викторовну - учителя МКОУ «Криничанская ООШ».

1.22. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Купянская основная общеобразовательная школа»:

- Сокур Елену Николаевну - учителя начальных классов МКОУ «Купянская ООШ»;

- Файкову Гулетар Салиджановну - учителя немецкого языка МКОУ «Купянская ООШ».

1.23. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Липчанская основная общеобразовательная школа»:

- Вервекину Аллу Анатольевну - учителя иностранного языка МКОУ «Липчанская ООШ».
1.24. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Вишневская основная общеобразовательная школа»:

- Бабичеву Ольгу Васильевну - учителя математики МКОУ «Вишневская ООШ»;

- Муратову Юлию Яковлевну - учителя истории МКОУ «Вишневская ООШ».

1.25. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Данцевская основная общеобразовательная школа»:

- Дихнову Надежду Ивановну - воспитателя подготовительной группы МКОУ «Данцевская ООШ»;

- Резникову Наталью Васильевну - учителя начальных классов МКОУ «Данцевская ООШ».

1.26. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Лофицкая основная общеобразовательная школа»:

- Луценко Наталью Петровну - учителя истории МКОУ «Лофицкая ООШ»;

- Подгорную Ирину Ивановну - учителя русского языка и литературы МКОУ «Лофицкая ООШ».

1.27. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Полтавская основная общеобразовательная школа»:

- Чередникову Елену Ивановну - учителя МКОУ «Полтавская ООШ».

1.28. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Старотолучеевская основная общеобразовательная школа»:

- Гончарову Наталью Николаевну - учителя начальных классов МКОУ «Старотолучеевская ООШ».
1.29. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Суходонецкая основная общеобразовательная школа»:

- Чеснокова Николая Петровича - учителя МКОУ «Суходонецкая ООШ»;
- Чеснокову Наталью Евгеньевну - учителя МКОУ «Суходонецкая ООШ».
1.30. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Терешковская основная общеобразовательная школа»:

- Белоконеву Ларису Ивановну - учителя МКОУ «Терешковская ООШ»;
- Удовину Светлану Ивановну - учителя МКОУ «Терешковская ООШ».

1.31. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Травкинская основная общеобразовательная школа»:

- Капустину Ирину Николаевну - учителя начальных классов, математики МКОУ «Травкинская ООШ».

1.32. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Филоновская основная общеобразовательная школа»:

- Жуковскую Наталью Николаевну - учителя МКОУ «Филоновская ООШ».

1.33. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Шуриновская основная общеобразовательная школа»:

- Байракову Людмилу Владимировну - учителя МКОУ «Шуриновская ООШ»;

- Дедикину Марину Владимировну – учителя МКОУ «Шуриновская ООШ».

1.34. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Южанская основная общеобразовательная школа»:

- Смоленкову Татьяну Сергеевну - учителя немецкого языка МКОУ «Южанская ООШ».

1.35. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Богучарский межшкольный учебный комбинат №1»:
- Котелевскую Ирину Владимировну - мастера производственного обучения МКОУ «Богучарский МУК №1»;

- Сыроваткина Алексея Митрофановича - мастера производственного обучения МКОУ «Богучарский МУК №1».
1.36. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Монастырщинская средняя общеобразовательная школа»:

- Данилову Ирину Леонидовну - учителя начальных классов МКОУ «Монастырщинская СОШ»;

- Плотникову Надежду Юрьевну - учителя географии и культуры общения МКОУ «Монастырщинская СОШ».

1.37. Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Красногоровская основная общеобразовательная школа»:

- Ковалеву Анну Ивановну - учителя начальных классов МКОУ «Красногоровская ООШ».

1.38. Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Богучарский районный центр детского творчества»:

- Решетникову Таисию Ивановну - заместителя директора по учебно-воспитательной работе МКОУ ДОД «Богучарский РЦДТ»;

- Фукс Ирину Владимировну - педагога - психолога МКОУ ДОД «Богучарский РЦДТ».

1.39. Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Богучарский детский сад комбинированного вида «Родничок»:

- Назаренко Людмилу Владимировну - заместителя заведующего по УВР МКДОУ «Богучарский детский сад комбинированного вида «Родничок»;

- Шекель Марину Юрьевну - заместителя заведующего по УВР МКДОУ «Богучарский детский сад комбинированного вида «Родничок».

1.40. Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Богучарский детский сад комбинированного вида «Сказка»:

- Кращенко Светлану Алексеевну - воспитателя МКДОУ «Богучарский детский сад комбинированного вида «Сказка».
1.41. Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Богучарский детский сад комбинированного вида «Солнышко»:

- Белгородцеву Валентину Николаевну - учителя - логопеда МКДОУ «Богучарский детский сад комбинированного вида «Солнышко».
1.42. Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Богучарский детский сад комбинированного вида «Теремок»:

- Попсуйко Людмилу Анатольевну - методист МКДОУ «Богучарский детский сад комбинированного вида «Теремок».

1.43. Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Богучарский детский сад комбинированного вида «Улыбка»:

- Татаренкову Надежду Викторовну - заместителя заведующего по учебно-методической работе МКДОУ «Богучарский детский сад комбинированного вида «Улыбка»;
- Фисюк Ирину Ивановну - воспитателя МКДОУ «Богучарский детский сад комбинированного вида «Улыбка».

1.44. Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Дьяченковский детский сад «Звездочка»:

- Боханову Надежду Алексеевну - воспитателя МКДОУ «Дьяченковский детский сад «Звездочка».

- Лысенко Елену Николаевну - воспитателя МКДОУ «Дьяченковский детский сад «Звездочка».

1.45. Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Поповский детский сад «Истоки»:

- Елкину Ирину Владимировну - воспитателя МКДОУ «Поповский детский сад «Истоки».
1.46. Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Радченский детский сад «Радуга»:

- Дроговозову Анастасию Олеговну - воспитателя МКДОУ «Радченский детский сад «Радуга».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района – руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.
Глава администрации Богучарского

муниципального района                                                                В.В. Кузнецов
Исполнил:

Главный  специалист отдела по организационной работе

и делопроизводству администрации муниципального района                                                   Е.Б. Мыльникова

Визирование:

Заместитель главы администрации Богучарского

муниципального района – руководитель

аппарата администрации района                                                                                                     Н.А. Самодурова

«_____»  _________ 2014 г.

Начальник юридического отдела

администрации муниципального района                                                                                          Д.В. Козлов
«_____»  _________ 2014 г.